PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Laser à écriture LaserWorld EL-500RGB KeyTEX 500mW clavier et télécommande
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : EL500RGBKEYTEX
Laser à écriture LaserWorld EL-500RGB KeyTEX 500mW clavier et télécommande
Laser à écriture LaserWorld EL-500RGB KeyTEX 500mW clavier et télécommande
- Ecriture en temps réél de vos textes sur le clavier fourni
- Sauvegarde des textes
- Animation défilement vertical horizontal rotation zoom...
- Possibilité d&#39;afficher une horloge
- Contrôle DMX Musical
- Laser Couleur RGB 500Mw (180mW rouge 650nm, 80mW vert 532nm, 160mW bleu 445nm)
- Scanner 15kpps
- 50 figures internes
Vendu avec clavier, prolongateur clavier, télécommande infra rouge, adaptateur Interlock, Clé de sécurité, alimentation
12V externe
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES